Folio.

- 1 Carta Regis Davidis 2^{di}, Johanni de Yle, infularum de Yle, Geday, Jura, Colinsey, Mule, Tiryard, Colla, Lewes, et terrarum de Morimare, Louchabre, Durdomon, Glenchonry, cum custodia castrorum de Kernoborgh, Iseleborgh, et Dunchouall, cum terris et minutis infulis ad dicta castra pertinentibus; apud Are, 12^o Junii, anno regni 15^{to}.
- do. Carta ejusdem Regis, confirmans cartam concessam per Willielmum Comitem de Rofs, filium et heredem quondam Hugonis Comitis de Rofs, Reginaldo filio Roderici de Infulis, decem davatarum terre de Kennetale, in Ergadia Boreali; data apud castrum dicti Comitis de Urcharde, 4^{to} Julii, an. Dom. 1342, testibus, Johanne et Rogero Moravie et Rossie Episcopis, Dominis Roberto de Lawedre, Jacobo de Kerdale, et Willielmo de Mowbray, Militibus; Domino Thoma de Lichtoun Canonico Moravienfi, Johanne de Berclay, Adam de Urcharde, Johanne Yong de Dyngvale, et multis aliis Clericis et Laicis; carta Regis est sine data.
- 2 — ejsdem Regis, Reginaldo filio Roderici de Infulis, infularum de Ywest, Barra, Egghe, et Roumme, et octo unciatarum terre de Garw Morwarne, videlicet, Mudeworth, Mordhowor, Arefayg, et Cundeworth, faciendo tam per mare quam per terram servitia consueta; apud Are, 12^o Junii, an. reg. 15^{to}.
- do. — ejsdem Regis, Malcolmo filio Turmode Maclode, duarum partium tenementi de Glenelg, viz. octo davatarum et quinque denariatarum terre, in vic. de Invernys; faciendo servitium unius navis viginti et sex remorum quum super hoc requisitus fuerit.
- do. — ejsdem Regis, Alexandro Maenaclutane, omnium terrarum que fuerunt quondam Johannis, filii Duncani, filii Alexandri de Yle, et omnium terrarum que fuerunt quondam Johannis Dungalii parfonne; terre non nominantur, et carta caret data.
- do. — ejsdem Regis, Torkile Maclode, quatuor davatarum terre de Asscynkte cum foreclata infule ejusdem; faciendo servitium navis viginti remorum quum dictus Torkile vel heredes sui super hoc fuerint pre-muniti; carta est sine data.

TREATIES, PARLIAMENTS, &c.

- 3 A Bull of Pope Boniface VIII. sent to Edward I. King of England, asserting the independency of the kingdom of Scotland, dated 5. Kalend. Julii, pontificatus nostri anno quinto, (i. e. 27th June 1300.)
- 4 An embassy from King Robert II. of Scotland to King Charles V. of France, dated 31st January 1374, (i. e. 1375), solliciting the French King's interposition with the Pope and Cardinals, to procure a favourable decree in a suit prosecuted before the Papal Judicatory, at the instance of Margaret Logy Queen of Scots, and demanding reparation for depredations on Scots traders by Norman pirates.